
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про виплату грошової винагороди
лауреату премії імені
Вʼячеслава Чорновола
за кращу публіцистичну роботу
в галузі журналістики

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.06.2003
№ 979 «Про премію імені Вʼячеслава Чорновола за кращу публіцистичну 
роботу в галузі журналістики» та Положення про премію імені Вʼячеслава 
Чорновола за кращу публіцистичну роботу в галузі журналістики, 
затвердженого наказом Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України, Міністерства культури і мистецтв України від 12.09.2003 № 225/556, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.09.2003 за № 839/8160, на 
підставі рішення Комітету з премії імені Вʼячеслава Чорновола від 09.10.2024
НАКАЗУЮ:

1. Фінансово-економічному  управлінню  (МУРАХОВСЬКА А.) здійснити 
виплату грошової винагороди у розмірі 20 тисяч гривень лауреату премії імені 
Вʼячеслава Чорновола за кращу публіцистичну роботу в галузі журналістики 
Михайлу Олексійовичу Сидоржевському за книгу «На межі світла і пітьми» 
відповідно до вимог чинного законодавства.

2. Управлінню інформаційної політики (КУЛІШ О.) організувати 
урочисте вручення диплома лауреату Премії.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                Олег НАЛИВАЙКО


